Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края
«Новороссийский музыкальный колледж им.Д.Д.Шостаковича»
ПРИКАЗ

26.08.2020 г.                             г. Новороссийск
     № 351-П
О назначении приёмной комиссии по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области музыкального искусства
на 2020 – 2021 учебный год
Для организации и проведения вступительных испытаний по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области музыкального искусства на 2020 – 2021 учебный год,  п р и к а з ы в а ю:
1. Установить сроки, место и график работы приемной комиссии:
Прием документов и вступительное прослушивание 27 августа 2020 г.
Место работы приемной комиссии: кабинет № 14, тел. 26-18-76
График работы приемной комиссии: с 09.00 – 12.00.
Назначить:

- председателем приёмной комиссии -  Нехорошеву Е.Н.
- секретарем приёмной комиссии – Линник О.Ю.
2. Утвердить график вступительных прослушиваний по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной  программе в области музыкального искусства по направлениям:
	Дата
	Музыкальное исполнительство
	Сольное пение

	27.08.2020 г.
	Прослушивание

09.00 каб. № 14
	Прослушивание

09.00 каб. № 14

3. Утвердить состав приёмной комиссии:
- Бибикова Е. В. (отделение «Инструментальное исполнительство»: фортепиано);
- Мигель В.В. (отделение «Инструментальное исполнительство»: оркестровые струнные инструменты, оркестровые духовые и ударные инструменты);
- Альшевская В. А.  (отделение «Сольное пение»: академический вокал);
- Хасапова Е.С.  (отделение  «Сольное пение»: эстрадный  вокал);

- Булгакова Ю.В. (отделение «Инструментальное исполнительство»: инструменты народного оркестра).
4. Для оказания помощи родителям при оформлении документов привлечь:

- Куртвили Э.В.

- Медведеву Е.В.

[image: image1.jpg]

Директор ГБПОУ  КК

«НМК им. Д.Д.Шостаковича»

                                       Г.Г. Ниривняя
Лист ознакомления с приказом от 26.08.2020 года № 351-П
«О назначении приёмной комиссии по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области музыкального искусства

на 2020 – 2021 учебный год»

	ФИО
	Подпись
	Дата ознакомления

	Альшевская В.А.

	Бибикова Е.В.

	Булгакова Ю.В.

	Линник Ою.Ю.

	Куртвили Э.В.

	Медведева Е.В.

	Франгулова В.Э.

	Хасапова Е.С.

	Нехорошева Е.Н.

	Мигель В.В.